DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ARTE POÉTICA EM
JACKSON DO PANDEIRO: VALORIZANDO A CULTURA NORDESTINA,
DESCONSTRUINDO PRECONCEITOS de autoria de MARINALVA PEREIRA DE ARAÚJO,
JULIANA SOARES VANDERLEY, JANAÍNE FREITAS DE MEDEIROS, JÔSE PESSOA DE
LIMA, ROSILENE FELIX MAMEDES, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72507

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72507